МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ    «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.05.00.04.2017                                               с.Усть-Бакчар                                       №  15
	О рассмотрении протеста прокурора Чаинского района от 05.04.2017 № 20-2017 на  Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Усть-Бакчарского сельского поселения на 2012-2020годы, утвержденную решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 16.02.2012 № 5

      Рассмотрев и обсудив  протест  прокурора Чаинского района от 05.04.2017 № 20-2017 на  Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Усть-Бакчарского сельского поселения на 2012-2020годы, утвержденную решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 16.02.2012 № 5, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Протеста прокурора Чаинского района от 05.04.2017 № 20-2017 на  Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Усть-Бакчарского сельского поселения на 2012-2020годы, утвержденную решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 16.02.2012 № 5 удовлетворить.

      2. Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Усть-Бакчарского сельского поселения на 2012-2020годы, утвержденную решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 16.02.2012 № 5 привести в соответствие с федеральным  законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского

 сельского поселения

        В.Н.Бессмертных